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SITOUTUMISPYYNTÖ 29.5.2020 MENNESSÄ 
 

Satasoten palvelurakenneryhmän johdolla on valmisteltu ja Satasoten johtoryhmän sekä ohjausryhmän 

kirjallisen menettelyn jälkeen toimitettu STM:lle 30.4.2020 päättyneen hakuajan kuluessa Satakunnan 

tulevaisuuden sote-keskus -hankehakemus ja Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua 

koskeva hankehakemus. Hakemukset on tehty valmistelualustana toimivan Satakuntaliiton nimiin. 
 

Näiden STM:n hankehakuun menneiden hakemusten valmistelun pitikin tapahtua pääosin sote -
ammattilaisten toimesta, niin kuin se Satakunnan osalta tehtiinkin. Koronapandemian takia - yli 10 
hengen kokoontumisten ollessa kiellettyinä - koko Satasoten tavoitteiden peilaaminen STM:n 
hankehakuun menneiden hakemusten kautta on jäänyt varsin ohueksi. 
 

Kun STM:n hankehakuun menneiden hakemusten osalta edellytetään nyt Satakunnan kuntien ja sote-
kuntayhtymien sitoutumista 29.5.2020 mennessä ko. hankkeiden toteuttamiseen niin Satasoten 
johtoryhmän toimesta laaditaan toukokuun 2020 puoliväliin mennessä Satakunnan kunnille ja sote-
kuntayhtymille lisäinformaatioksi kokonaiskuva siitä, miten STM:n hakehakuun toimitetut 
hankehakemukset edistävät Satasote -kokonaisuuden valmistelua. Satasoten johtoryhmän toimesta 
laadittu kokonaiskuva käsitellään myös 14.5.2020 järjestettävässä Satakunnan 
kuntajohtajakokouksessa. 
 

Satakunnan kunnille ja sote-kuntayhtymille toimitetaan liitteenä myös Satakunnan sote-
rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskevan hankehakemuksen mukainen kuntarahoitusosuuden 
laskennallinen määrä ja kunnittainen jakautuma. Kuntia ja sote-kuntayhtymiä pyydetään kutenkin 
ottamaan huomioon, että kyse on laskennallisesta kuntaosuudesta, joka on tarkoitus kattaa 
mahdollisimman täysimääräisesti kuntien omalla ja kuntien omistamien sote-kuntayhtymien 
työnpanoksella. Lisäksi halutaan muistuttaa, että STM:n hankehaun toinen hankekokonaisuus eli 
tulevaisuudensote-keskus -hake ei edellytä kuntien omarahoitusosuutta, vaan tulevaisuuden sote-
keskushake rahoitetaan 100 %:sti valtion rahoituksella. 
 

STM:n hankehakuun menneiden hankehakemusten osalta kunnan ja sote-kuntayhtymän sitoutumista 
edellytetään sen toimielimen päätöksenä, joka kunkin organisaation oman hallintosäännön mukaisesti 
saa antaa ko. organisaatiota koskevia sitoumuksia. 
 

Pyydämme Satakunnan kuntia ja sote-kuntayhtymiä käsittelemään sitoutumisensa STM:n 
hankehakuun hakuajan kuluessa Satakunnasta toimitettuihin tulevaisuuden sote-keskus -
hankehakemukseen ja Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskevaan 
hankehakemukseen siten, että sitoutumispäätökset voidaan toimittaa STM:öön viimeistään 
29.5.2020. 
 

Pyydämme myös lähettämään päätökset välittömästi käsittelyn jälkeen Satakuntaliiton kirjaamoon 
kirjaamo@satakunta.fi.  
 

SATAKUNTALIITTO 

 

 

 

Asko Aro-Heinilä    Jukka Mäkilä 

maakuntajohtaja    hallintojohtaja 
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Liite: 

1. Satakunnan tulevaisuuden sote-keskus -hankehakemus ja kustannusarvio 

2. Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskeva hankehakemus ja 

kustannusarvio 

3. Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskevan hankehakemuksen 

edellyttämä lakennallinen kuntarahoitus ja sen kuntakohtainen jakautuminen 

 

 

 

Jakelu: 

Satakunnan kunnat:  

Eura, Eurajoki, Harjavalta, Honkajoki, Huittinen, Jämijärvi, Kankaanpää, Karvia, Kokemäki, 

Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, Rauma, Siikainen, Säkylä, Ulvila 

 

Satakunnan alueen sote-kuntayhtymät:  

Satakunnan sairaanhoitopiiri, Keski-Satakunnan Terveydenhuollon kuntayhtymä, Pohjois-

Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä 

 


